弊社担当者が展示場でお待ちしております。ご都合の良い時間をご記入の上、FAXでご連絡いただけると幸甚です。
お問い合せ先：本社 営業部 TEL 048-735-1241

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　 ご氏名：　　　　　　　　　　ご部署名：
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

ご来場予定日時： １２月８日・９日・１０日　 　時頃

開催概要

アポイントメントシート

返送先：FAX 048-733-2384

お客様各位
拝啓　紅葉の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り
    厚く御礼申し上げます。
    さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、「第23回インターフェックス ジャパン」
    （2021年12月8日(水)～10日(金) 幕張メッセ）にて出展する運びとなりました。
　ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。  　　　　　 　　　 敬具
令和3年10月吉日

不快なニオイと蒸気を抑える
消臭機能を搭載したオートクレーブ！

HVN-ⅡLB series

カラータッチパネルでわかりやすく便利！
オートクレーブの新ベーシックモデル。

HV-ⅡLB series
ハイクレーブ

消臭機能付ハイクレーブ

スイッチひとつでフタの自動開閉を実現！
ハイグレードモデルのオートクレーブ。

HG-ⅡLB series
 フタ自動開閉式ハイクレーブ

第23回 インターフェックス ジャパン出展のお知らせ

１１ホール
滅菌・クリーン化ゾーン
ブース番号：１５－２０

第23回 インターフェックス ジャパン-【医薬品】【化粧品】製造展-
会期：2021年12月8日(水)～10日(金)
会場：幕張メッセ
インターフェックスジャパンの最新情報は、下記のWEBサイトをご覧ください。
www.interphex.jp

１１ホール出入口

弊社ブース

〒344-0014    埼玉県春日部市豊野町2-6-5
 TEL：048-735-1241